Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil

tlmao Dlrs

rNDrcAÇÃo N, 189/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, esta

Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando o cumprimento da Lei Municipal n. 783/2018 que

institui a Semana Municipal de Trânsito, conforme especiÍica e dá outras

providências.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,02 de maio de 2023.

ú4,Ar4 da Cv,"oé
Abraão da Con-ceição
Vereador

CÂI,{ARA MUNIcIPAL
DE 5IMÁO DIÂS.SE

APROVADO

2

Ruf Prtsidente VârgI!, n' 147 - Centro - CEP,19{80400 - Simio Di.! - SE- Tê1, 79 - 3611-l?17- CIYPJ 32.7{l.lt3/0001-92

lüx